ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 579
StandNr: 27 17. März 2024  10:41
RUPPEL, Lea #580  LV HESSEN
1 2
345
678
910
1112131415
16
17
18
19
202122
23
24 25262728
2930
31
3233
34
3536
37
38394041424344
454647
4849
50
515253
54
5556575859
60
Ergebnis: 629.1 (596)
Serien: 104.4 105.5 103.5 105.3 104.3 106.1
Zähler: 56 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 49
Weiteste: 281 (21.), 275 (23.), 262 (47.)
beste Teiler: 8.5 (15.), 26.3 (36.), 27.2 (11.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.01 mm tief
Streuwert: 0.97,  horizontal: 1.03,  vertikal: 0.91
1 2
345
678
910
Serie 1:
  10.7 *    9.9   10.7 *   10.4 *   10.5 *
  10.1   10.6 *   10.7 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 58.1 (1.), 61.0 (8.), 67.9 (3.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert: 0.90,  horizontal: 0.81,  vertikal: 0.99
1112131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.9 *
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.0   10.6 *
beste Teiler: 8.5 (15.), 27.2 (11.), 69.2 (12.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.64,  vertikal: 1.00
2122
23
24 25262728
2930
Serie 3:
   9.8   10.7 *    9.9   10.0   10.4 *
  10.7 *   10.1   10.5 *   10.7 *   10.7 *
beste Teiler: 51.0 (29.), 51.1 (26.), 59.1 (30.)
Trefferlage: 0.36 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.00
31
3233
34
3536
37
383940
Serie 4:
  10.1   10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.7 *
  10.8 *   10.0   10.7 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 26.3 (36.), 38.0 (39.), 64.0 (32.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.01 mm tief
Streuwert: 0.93,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.96
41424344
454647
4849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.8 *   10.6 *   10.6 *   10.6 *
  10.2 *    9.9   10.3 *   10.8 *   10.1
beste Teiler: 47.0 (49.), 50.5 (42.), 84.4 (45.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.29,  vertikal: 0.90
515253
54
5556575859
60
Serie 6:
  10.4 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *   10.8 *
  10.7 *   10.5 *   10.8 *   10.8 *   10.3 *
beste Teiler: 28.0 (59.), 29.4 (55.), 29.4 (58.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 0.72,  horizontal: 0.65,  vertikal: 0.79
gedruckt am: 17. März 2024 10:45 ID: DA8B8C36 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH